CADASTRO NO CAFIL – PB (ANEXO II) 

10.4.2. Declaração Negativa de Relação Familiar ou de Parentesco 

(ANEXO III); 

10.4.3. Carta de Exclusividade; 

11. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

11.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 28.112,70 (vinte e oito mil, cento e doze 

reais e setenta centavos). 

11.2. A estimativa do valor da contratação foi elaborada com base na pesquisa de preços 

realizada pelo setor de compras, anexada a este processo como “Comprovação do valor 

estimado”. 

12. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA